



شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۶۷

با اینکه مشکلات اداری باشگاه بارسلونا باعث شده تا این لحظه دو خرید باشگاه، فرانک کسیه و آندریاس کریستنسن، رسمی نشود اما حالا از کاتالونی خبر می‌رسد که بارسا هفته آینده در برنامه‌ای رسمی این دو را به هواداران معرفی خواهد کرد و آنها از روز دوشنبه دو هفته بعد به تمرینات اضافه خواهند شد.

همه توافق‌ها و مدارک لازم این دو بازیکن تا کنون امضا شده و باشگاه تنها منتظر رفع موانع اداری بوده تا پیوستن آنها را رسمی

تاریخ رسمی شدن دو خرید جدید بارسا مشخص شد

کند. روزنامه اسپورت می‌گوید برنامه معرفی رسمی این دو بازیکن مشخص شده است. فرانک کسیه قطعاً پنج‌شنبه هفته آینده، ۷ جولای، به‌عنوان بازیکن جدید بارسا معرفی خواهد شد. مدیر برنامه‌های این بازیکن ساحل عاجی امروز صبح در مقر باشگاه حاضر بود تا آخرین امضاها برای مدارک او انجام شود. کسیه در روزهای آینده تست‌های پزشکی را از سر خواهد گذراند و از روز دوشنبه ۱۱ جولای در تمرینات بارسا شرکت خواهد کرد. برنامه

باشگاه برای معرفی آندریاس کریستنسن هم مشابه کسیه است.

البته تاریخ قطعی معرفی او هنوز مشخص نیست. اسپورت می‌گوید باشگاه بارسلونا او را یا در روز ۵ جولای یا ۹ جولای معرفی خواهد کرد. کریستنسن هم مثل کسیه از دوشنبه ۱۱ جولای در تمرینات شرکت خواهد کرد. ژاوی، سرمربی بارسلونا، برنامه دوران آماده‌سازی پیش‌فصل را به باشگاه ارائه داده و بر این اساس، دوران آماده‌سازی از دوشنبه این هفته، ۴ جولای، آغاز خواهد شد.

ورزشی ۵



او هم کارترین فولوپ، بازیگر مشهور ونزوئایی است.

۸- واندا ایکاردی – ثروت: ۳ میلیون پوند

مجرى تلویزیونى، مدل و ایجنٲت فوتبال. واندا نارا همسر مانورو ایکاردی در زمینه‌های مختلفی کار کرده است. او در اینستاکرام ۷.۴ میلیونی خودش هم شهرت زیادی دارد. او در حال حاضر فروشنده لوازم آرایشی برند خودش هم شده است.
وقتی مانورو در ایتالیا بازی می‌کرد، واندا هم در تلویزیون این کشور شهرت زیادی داشت. به هم خوردن ازدواج او با مکسى لوپس به خاطر مانورو یکاردی هم سال‌های گذشته حواشی بزرگى ایجاد کرد.

۹- اِبی کلسنى – ثروت: ۲.۵ میلیون پوند

همسر ۵۳ ساله پتر کراوچ یک مدل معروف در انگلیس است. اِبی کلسنى در براى عکس‌های معروف مدلینگ و کار کردن با برندها و برنامه‌های معروف، شهرت دارد. کلسنى تا سال ۲۰۱۷ برائى ۱۲ فصل میزان برنامه برتانیایی «Next Top Model» بود، برنامه‌ای که در آن کشف شد. در حال حاضر گفته می‌شود او حدود ۲.۵ میلیون پوند ثروت دارد.

۱۰- هلن فلاتانگان – ثروت: ۲ میلیون پوند

هلن فلاتانگان از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۲ در شبکه ITV در نقش «ژزى وِستر» بازی می‌کرد و سال ۲۰۱۷ هم براى یک سال دوباره به این شبکه برگشت. او سال ۲۰۰۹ با اسکات سینیکار وِینگر انگلیسى تیم پرسون نورتلند ازدواج کرد. بازیکنی که سابقه حضور در منچسترستى، سلتيک و استون‌ویلا را هم داشته و در رده‌های پایه انگلیس هم بازی کرده. استانتانا هلن در انگلیس از همسر فوتبالیستش معروف‌تر است.

 	 	 	
افسانه‌ای که واقعیت داشت	درآمد ۴ هزارمیلیاردی پورتو	طرح‌های انقلابی برای خط حمله بایرن	توافق نهایی؛ پوچ بالاخره از PSG جدا می‌شود
شاید اگر دو دهه پیش یک نفر در مورد ظهور یک ستاره فوتبال با طراوت و دستاوردهای فنی لیونل مسی سخن می‌گفت، همه فکر می‌کردند او قتلش را از دست داده یا کارتون زیاد می‌بیند! ستاره آرژانتینی اما افسانه‌ای بود که حقیقت پیدا کرد. نزدیک به دو دهه هواداران فوتبال او را دیدند و از حضورش لذت بردند. به پنهان جشن تولد ۳۵ سالگی لو، بد نیست ۱۰ حقیقت جالب را در مورد زندگی او مرور کنیم. یک- همان‌طور که شما می‌دانید، نخستین قرارداد مسی روی دستمال کاغذی در یک رستوران نوشته شد. استعدادیاب‌های بارسلونا که نمی‌خواستند وی را از دست بدهند، حاضر شدند علاوه بر پرداخت هزینه ماهانه ۹۰۰ دلاری درمان اختلالات هورمونی وی، ۷۰۰ دلار هم به خانواده‌اش حقوق پرداخت کنندند- مسی در تمام عمر، دو بار از بازیکنان حریف درخواست تعویض برده‌ان نشاند- اولی از زین‌الدین زیدان و دومی هم فابین وراگاس، بازیکن تیم المریا! او پس از بازی شخصاً به رختکن حریف رفته و با اهدای لباس خودش، ژاوی، اینیسیتا، الوز، پیکه و پوپول، درخواست کرده لباس وراگاس را بپوشد! اگرچه گویا اهداف خیره‌خوانه داشته است، سه- از شادی پس از گل لو و دست‌هایی که همیشه رو به آسمان دراز می‌شوند، یادبود مارن‌بزرگ اوست. کسی که بزرگ‌ترین مشوق دوران کودکی مسی بوده، در سال ۱۹۹۸ از دنیا رفت و موفقیت نوا‌ش را ندید. چهار- پستی که لو مسی پس از پیوستن به پاری‌سن‌ژرمن در اینستاکرامش منتشر کرد، با بیش از ۲۲ میلیون لایک، بیشترین تعداد پسندیده شدن یک عکس در تاریخ این شبکه اجتماعی را دارد. پنج- گینزا کاتانا جواهر‌ساز شهیر ژاپنی در سفری که مسی به این کشور داشت، قالب پای‌چپ این ستاره آرژانتینی را با طلای خالص ۲۵ کیلوگرمی درست کرد که در سال ۲۰۱۳ و پس از سه‌فونی توهوگو، کو این اثر با مبلغ ۵/۲ میلیون دلار به فروش رفت- شش- زمانی که مسی جوان بود، نینس محبت با دختر دایی‌اش در یک رستوران با خبرنگار مجله پپیل که قصد داشت او را عکاسی کند، درگیر می‌شود. اما کمک مفصلی می‌خورد و بعد از شکایت نیله، نشریه مبلغ یک میلیون دلار خسارت می‌گیرد- هفت- مسی از ۵ سالگی و از طریق دوستش که پسر هاله همسر فعلی‌اش محسوب می‌شد، با آنتونیا کرّوز آشنا شده و در سال ۲۰۰۸ پس از سال‌ها وی را در زمین نزدیک او پرسه می‌زدانه- مسی تنها بازیکن تاریخ دنیای فوتبال که بیش از ۱۸ ساله همسر فعلی‌اش محسوب می‌شود، با آنتونیا کرّوز آشنا شده و در سال ۲۰۰۸ پس از سال‌ها وی را در زمین نزدیک او پرسه می‌زدانه- مسی تنها بازیکن تاریخ دنیای فوتبال است که مجموع تعداد گل‌ها و پاس گل‌هایش سه رقمی شده و از عدد هزار عبور کرده است؛ ۷۶۹ گل زده مسی در دوران بازی در کنار ۳۳۱ پاس گل وی، ده- با وجود درخشش ناگافی فنی، جذب مسی برای پاری‌سن‌ژرمن سود سرشار مالی داشت. آیا باورنات می‌شود باشگاه فرانسوی از محل جذب این بازیکن حدود ۷۰۰ میلیون یورو سود برده باشد؟	بعد از انتقال لوئیز دیاز به تیم لیورپول بود که نگاه ها به عناصر تهاجمی تیم پورتو معطوف شد. ویتینیا، مهدی طارمی، فابيو ویرا و اوانیلسون بازیکنانی بودند که باید در غیاب لوئیز دیاز بار گلزنی و گلسازی پورتو را بر دوش می کشیدند که از پس این کار هم برآمدند. نکته جالب در خصوص پورتو اما درآمد بالای این تیم از فروش ستارگان خط جلوی خودش است. آنها در ابتدای فصل گذشته تگاتیتو را به سویا فروختند و ۳ میلیون یورو از این انتقال سود بردند. در نیم فصل این لوئیز دیاز کلمبیایی بود که در انتقالی فوق العاده و دو سر، سردر از پورتو به لیورپول پیوست تا به عنوان بازیکن فیکس در فینال لیگ قهرمانان قمرزمهای آنتیلا را همراهی کند. سیدبایی پوشان از این انتقال ۴۷ میلیون یورو عایدی داشتند و از بزرگترین ترانسفر تاریخ باشگاه را بعد از فروش در میلپتانو به رئال مادرید تجربه کنند. این پایان کار تیم کونسیسانو در فروش ستارگان تهاجمی اش نبود. ده روز پیش بود که فابيو ویرا، هافبک هجومی پورتو در فصل گذشته با انتقالی ۳۵ میلیون یورویی به آرسنال پیوست تا بعد از لوئیز دیاز، دومین ستاره مطرحی باشد که در یک سال گذشته از پورتو به تیمی بزرگ در لیگ جزیره می پیوندد. اما احتمالا ویتینیا را باید بزرگ‌ترین خروجی پورتو برای سال آینده نامید. بازیکن ۲۲ ساله‌ای که با قراردادی پنج ساله به ارزش ۴۱.۵ میلیون یورو به پاری‌سن‌ژرمن پیوست تا بعد از ویرا، دومین ستاره جدانشده پورتو باشد. از زمان پیوستن مهدی طارمی به پورتو، ویتینیا چهارمین عنصر تهاجمی این باشگاه به شمار می رود که توسط باشگاههای دیگر خریداری شده‌اند. حضور طارمی در تیم پورتو و ترکیب درخشانش با اوانیلسون باعث شده کونسیسانو و مدیران این باشگاه با جدایی ستارگان گران قیمت تیمشان به راحتی موافقت کرده و از این نظر درآمد کلانی نصیب باشگاه پرتغالی شود. کما اینکه سردبیر نشریه اوجوگو در مصاحبه با ورزش سه معتقد بود باشگاه پرتغالی به دلیل اینکه با مبلغ حاصل از فروش طارمی قادر به خرید مهرمای جایگزین در سطح او نخواهد بود، این ستاره ایرانی را نمی فروشد. با نگاهی گذرا به ستارگان جدانشده در فاز تهاجمی پورتو از زمان پیوستن طارمی به این تیم، مشخص می شود این باشگاه در دو سال گذشته عددی نزدیک به ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از فروش بازیکنان خط حمله خودش درآمد داشته است! سود سرسام‌آوری که بی تردید بدون حضور طارمی و دلگرمی کادر مدیریتی و فنی باشگاه به او، برای این تیم پرتغالی میسر نبود.	بارسلونا عزم راسخی برای جذب لواندوفسکی است دارد و پیشنهاد سوم آنها برای این بازیکن به صورت رسمی به دستد بایرن مونیخ رسیده است. گفته می‌شود این پیشنهادی ۴۰ میلیون یورویی با بند دباشی پنج میلیون یورویی همراه است و به نظر می‌رسد که پیشنهاد بارسا کم کم به ۵۰ میلیون یورو مدنظر بایرن نزدیک می‌شود. مدافع عنوان قهرمانی بوندسلیگا در تلاش است تا شرایط را در خط حمله خودش تغییر داده و انقلابی را در این پست‌ها ایجاد کند. تصمیمی که جذب سادیو مانه، ستاره سابق لیورپول، را یکی از اصلی‌ترین نشانه‌های آن است. یولیان ناگلزمان قصد دارد از این ستاره سنگالی در دو پست وینگر چپ و مهاجم نوک استفاده کند. او درباره جذب این بازیکن گفت: «سادیو بازیکنی است که بدون هیچ مشکلی در چهار یا پنج پست بازی می‌کند و همچنین می‌تواند پیشتر را در طول بازی در هزمان در یک پست هم گذت که برایش فرقی ندارد در چه پستی بازی کند.» این از خودگذشتگی مانه باعث شده که ناگلزمان گزینه‌های متفاوتی در ساختار تاکتیکی تیمش داشته باشد. او اغلب از سیستم ۳-۲-۳ یا ۴-۳-۱ استفاده می‌کند که لواندوفسکی در نوک حمله آن حضور داشت. این در حالی است که در صورت جدایی لواندوفسکی از بایرن، گزینه استفاده از خط حمله سه نفره بسیار محتمل‌تر است و مانه می‌تواند رهبر این خط حمله باشد که ایستادگی برابر آن برای حریفان دشوار خواهد بود. کنراد لیمر هم دیگر بازیکنی است که قرار است از لایزیزش به ایلاس آرنا بیاید و در کنار مانه بازی کند. او بازیکن محبوب ناگلزمان است که پیش از این نیز با او همکاری داشته و از او یک ماشین پرسینگ ساخته بود. این ستاره اتریشی می‌تواند مهره موثری به همراه جاشوا کیمیش و لئون گورتسکا باشد و رقبا را به صورت مداوم تحت فشار قرار دهد تا روند بازیسازی بایرن به درستی انجام شود. لایزیزش برای فروش این بازیکن مبلغی نزدیک به ۳۰ میلیون یورو خواهد شد و فروش او می‌تواند بودجه جذب این بازیکن را برای بایرن فراهم کند. بایرن همچنین ممکن است شرایط جاناتان دیویه، مهاجم کانائیی لیل، را زیر نظر داشته باشد. با این حال این سوال وجود دارد که از بین بازیکنان حاضر در فهرست این تیم، سرژ کتباری در کنار مانه به میدان خواهد رفت یا لروی سانه؟ با این حال اولیور بیرهوف، مدیر تیم ملی آلمان، درباره تجمع بازیکنان هجومی درجه یک در این تیم هشدار داده و گفت: «همه بازیکنان از این شرایط آگاه هستند و این تصمیم بر عهده آنهاست که ببینند در چه موقعیتی بهترین شرایط را دارند و رشد می‌کنند. همه می‌خواهند فرصت کافی برای حضور در میدان را داشته باشند به کار خواهند کرد.	بحث جدایی پوچتینو از پی اس جی در هفته‌های اخیر بارها مطرح شده و کار او روی نیمکت پارک دو پرنس تمام شده به نظر می‌رسید. رسانه‌های فرانسوی پیش از این مدعی شده بودند که تصمیم نهایی درباره اخراج این مربی آرژانتینی گرفته شده و مدیران این باشگاه در انتظار تعیین نهایی سرمربی بعدی و توافق نهایی با او هستند تا خبر برکناری را به صورت رسمی اعلام کنند. با این حال گفته می‌شد بندی در قرارداد این مربیی وجود دارد که در صورت اخراج از پی اس جی با مبلغ ۱۵ میلیون یورو به عنوان غرامت پرداخت کند و همین کار را سخت کرده بود. حالا روزنامه اکسپر فرانسه اعلام کرده که پس از ۱۵ روز مذاکره مداوم بین نمایندگان پوچتینو و مدیران پاری سن ژرمن، بالاخره توافق نهایی برای ترک این باشگاه توسط این مربی به دست آمده است. پوچتینو و دیگر اعضای کادر فاش‌اش تا تابستان ۲۰۲۳ با پی اس جی قرارداد داشتند اما حالا قصد دارند یک سال زودتر با فسخ قراردادشان از این تیم جدا شوند. در حالی که گفته می‌شد مبلغ غرامت در نظر گرفته شده در این قرارداد ۱۵ میلیون یورو است اما مدیران پی اس جی موفق شدند با مذاکراتی که انجام دادند این مبلغ را به ۱۰ میلیون یورو کاهش دهند و حالا انتظار می‌رود که این باشگاه به زودی قطع همکاری با این مربی را به صورت رسمی اعلام کند. پوچتینو ۵۴۴ روز هدایت پی اس جی را بر عهده داشته و در طی این مدت موفق شد در ۸۴ بازی ۵۶ پیروزی، ۱۳ تساوی و ۱۵ شکست را در کارنامه‌اش به ثبت برساند. چندی پیش بود که دو باشگاه پی اس جی و نیس به توافق نهایی رسیدند و باشگاه پاریسی با پرداخت ۱۰ میلیون یورو بند فسخ کریستوف کالتیه، این مربی را در اختیار خواهد گرفت. لوپاریزین، نشریه نزدیک به پی اس جی با انتشار این خبر اعلام کرد که کالتیه قطعاً مربی فصل بعد پی اس جی خواهد بود. تنها سه روز دیگر تمرینات پیش فصل نیس شروع خواهد شد و کالتیه عنوان کرده بود که می‌خواهد قبل از شروع تمرینات، تکلیف آینده اش مشخص شود. پی اس جی در پی پاسخ منفی زین الدین زیدان به سراغ کالتیه رفت و در پی این گرفتن پاسخ مثبت وی، توانست با نیس هم به توافق برسد. به موازات مذاکره با کالتیه، گفت و گو ها با وکیل مانورسییو پوچتینو نیز ادامه داشت و دو طرف برای پرداخت غرامت ۱۵ میلیون یورویی به توافق رسیدند. به زودی خبر برکناری پوچتینو اعلام می‌شود و سپس کالتیه به عنوان مربی جدید شروع به کار خواهد کرد.

ادعای بزرگ؛ رونالدو هفته آینده به رم می‌پیوندد



می‌کند.»

ناگفته نماند که مدیر برنامه کریستیانو رونالدو ستاره ۳۷ ساله پرتغالی او به دنبال یافتن خانه جدیدی برای موکل خود بوده و او را به جالوروسی پیشنهاد داده است. رونالدو از وضعیت منچسترنیویونند ناراضی است و ظاهراً در مورد

این بازیکن سابق رم در مصاحبه خود گفت: «من از منابع مختلف نزدیک به باشگاه می‌دانم که رم در تلاش برای جذب کریستیانو رونالدو است و ۷ جولای یعنی پنج شنبه هفته آینده ممکن است روز اعلام خبر جذب او باشد.» دی‌لیویو در ادامه گفت: «من اخیراً خیلی اتفاقی با یکی از دوستانم که در یک شبکه تلویزیونی کار می‌کند صحبت می‌کردم. او به من گفت چند روز پیش شاهد شام خوردن رونالدو با رئیس یک باشگاه مهم بوده. بازار نقل و انتقالات این روزها واقعا جذاب است و در این بازار هر اتفاقی، ممکن است. فارغ از این، من از یک منبع مطلع و موثق که دوست من است شنیدم‌ام که رم قصد دارد هر طور شده و به هر قیمتی کریستیانو را جذب کند. جزئیات مالی هنوز مشخص نیست ولی این را می‌دانم که رونالدو قطعاً میسران را ترک

یکی از بازیکنان سابق آ اس رم، در ادعایی بزرگ می‌گوید این باشگاه ایتالیایی در تلاش برای جذب کریستیانو رونالدو از منچسترنیویونند است و او ممکن است هفته آینده در شهر رم حاضر شده و رسماً پیراهن جالوروسی را به تن کند. این در حالی است که آریک تن‌هاخ، سرمربی منچسترنیویونانت، تا این لحظه چندین بار تأکید کرده که رونالدو یکی از ستون‌های برنامه او برای شش‌پلین سرخ است و قرار نیست اسمال اولدترافورد را ترک کند اما ادعای این بازیکن سابق رم آنقدر بزرگ است که در صورت تحقق این شدن، بزرگترین بمب خبری نقل و انتقالات اسمال لقب خواهد گرفت.

آنجلو دی‌لیویو، بازیکن سابق رم، در گفت‌وگویی با رادیوی ایتالیایی رته‌اسپورت، این ادعای بزرگ را مطرح کرد.



درآمد ۴ هزارمیلیاردی پورتو از کنار طارمی!



نکته جالب در خصوص پورتو اما

درآمد بالای این تیم از فروش ستارگان خط جلوی خودش است. آنها در ابتدای فصل گذشته تگاتیتو را به سویا فروختند و ۳ میلیون یورو از این انتقال سود بردند. در نیم فصل این لوئیز دیاز کلمبیایی بود که در انتقالی فوق العاده و دو سر، سردر از پورتو به لیورپول پیوست تا به عنوان بازیکن فیکس در فینال لیگ قهرمانان قمرزمهای آنتیلا را همراهی کند. سیدبایی پوشان از این انتقال ۴۷ میلیون یورو عایدی داشتند و از بزرگترین ترانسفر تاریخ باشگاه را بعد از فروش در میلپتانو به رئال مادرید تجربه کنند.

این پایان کار تیم کونسیسانو در فروش ستارگان تهاجمی اش نبود. ده روز پیش بود که فابيو ویرا، هافبک هجومی پورتو در فصل گذشته با انتقالی ۳۵ میلیون یورویی به آرسنال پیوست تا بعد از لوئیز دیاز، دومین ستاره مطرحی باشد که در یک سال گذشته از پورتو به تیمی بزرگ در لیگ جزیره می پیوندد.

اما احتمالا ویتینیا را باید بزرگ‌ترین خروجی پورتو برای سال آینده نامید. بازیکن ۲۲ ساله‌ای که با قراردادی پنج ساله به ارزش ۴۱.۵ میلیون یورو به پاری‌سن‌ژرمن پیوست تا بعد از ویرا، دومین ستاره جدانشده پورتو باشد.

از زمان پیوستن مهدی طارمی به پورتو، ویتینیا چهارمین عنصر تهاجمی این باشگاه به شمار می رود که توسط باشگاههای دیگر خریداری شده‌اند. حضور طارمی در تیم پورتو و ترکیب درخشانش با اوانیلسون باعث شده کونسیسانو و مدیران این باشگاه با جدایی ستارگان گران قیمت تیمشان به راحتی موافقت کرده و از این نظر درآمد کلانی نصیب باشگاه پرتغالی شود. کما اینکه سردبیر نشریه اوجوگو در مصاحبه با ورزش سه معتقد بود باشگاه پرتغالی به دلیل اینکه با مبلغ حاصل از فروش طارمی قادر به خرید مهرمای جایگزین در سطح او نخواهد بود، این ستاره ایرانی را نمی فروشد.

با نگاهی گذرا به ستارگان جدانشده در فاز تهاجمی پورتو از زمان پیوستن طارمی به این تیم، مشخص می شود این باشگاه در دو سال گذشته عددی نزدیک به ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از فروش بازیکنان خط حمله خودش درآمد داشته است! سود سرسام‌آوری که بی تردید بدون حضور طارمی و دلگرمی کادر مدیریتی و فنی باشگاه به او، برای این تیم پرتغالی میسر نبود.



افسانه‌ای که واقعیت داشت



شاید اگر دو دهه پیش یک نفر در مورد ظهور یک ستاره فوتبال با طراوت و دستاوردهای فنی لیونل مسی سخن می‌گفت، همه فکر می‌کردند او قتلش را از دست داده یا کارتون زیاد می‌بیند! ستاره آرژانتینی اما افسانه‌ای بود که حقیقت پیدا کرد. نزدیک به دو دهه هواداران فوتبال او را دیدند و از حضورش لذت بردند. به پنهان جشن تولد ۳۵ سالگی لو، بد نیست ۱۰ حقیقت جالب را در مورد زندگی او

مرور کنیم. یک- همان‌طور که شما می‌دانید، نخستین قرارداد مسی روی دستمال کاغذی در یک رستوران نوشته شد. استعدادیاب‌های بارسلونا که نمی‌خواستند وی را از دست بدهند، حاضر شدند علاوه بر پرداخت هزینه ماهانه ۹۰۰ دلاری درمان اختلالات هورمونی وی، ۷۰۰ دلار هم به خانواده‌اش حقوق پرداخت کنندند- مسی در تمام عمر، دو بار از بازیکنان حریف درخواست تعویض برده‌ان نشاند- اولی از زین‌الدین زیدان و دومی هم فابین وراگاس، بازیکن تیم المریا! او پس از بازی شخصاً به رختکن حریف رفته و با اهدای لباس خودش، ژاوی، اینیسیتا، الوز، پیکه و پوپول، درخواست کرده لباس وراگاس را بپوشد! اگرچه گویا اهداف خیره‌خوانه داشته است، سه- از شادی پس از گل لو و دست‌هایی که همیشه رو به آسمان دراز می‌شوند، یادبود مارن‌بزرگ اوست. کسی که بزرگ‌ترین مشوق دوران کودکی مسی بوده، در سال ۱۹۹۸ از دنیا رفت و موفقیت نوا‌ش را ندید. چهار- پستی که لو مسی پس از پیوستن به پاری‌سن‌ژرمن در اینستاکرامش منتشر کرد، با بیش از ۲۲ میلیون لایک، بیشترین تعداد پسندیده شدن یک عکس در تاریخ این شبکه اجتماعی را دارد. پنج- گینزا کاتانا جواهر‌ساز شهیر ژاپنی در سفری که مسی به این کشور داشت، قالب پای‌چپ این ستاره آرژانتینی را با طلای خالص ۲۵ کیلوگرمی درست کرد که در سال ۲۰۱۳ و پس از سه‌فونی توهوگو، کو این اثر با مبلغ ۵/۲ میلیون دلار به فروش رفت- شش- زمانی که مسی جوان بود، نینس محبت با دختر دایی‌اش در یک رستوران با خبرنگار مجله پپیل که قصد داشت او را عکاسی کند، درگیر می‌شود. اما کمک مفصلی می‌خورد و بعد از شکایت نیله، نشریه مبلغ یک میلیون دلار خسارت می‌گیرد- هفت- مسی از ۵ سالگی و از طریق دوستش که پسر هاله همسر فعلی‌اش محسوب می‌شد، با آنتونیا کرّوز آشنا شده و در سال ۲۰۰۸ پس از سال‌ها وی را در زمین نزدیک او پرسه می‌زدانه- مسی تنها بازیکن تاریخ دنیای فوتبال که بیش از ۱۸ ساله همسر فعلی‌اش محسوب می‌شود، با آنتونیا کرّوز آشنا شده و در سال ۲۰۰۸ پس از سال‌ها وی را در زمین نزدیک او پرسه می‌زدانه- مسی تنها بازیکن تاریخ دنیای فوتبال است که مجموع تعداد گل‌ها و پاس گل‌هایش سه رقمی شده و از عدد هزار عبور کرده است؛ ۷۶۹ گل زده مسی در دوران بازی در کنار ۳۳۱ پاس گل وی، ده- با وجود درخشش ناگافی فنی، جذب مسی برای پاری‌سن‌ژرمن سود سرشار مالی داشت. آیا باورنات می‌شود باشگاه فرانسوی از محل جذب این بازیکن حدود ۷۰۰ میلیون یورو سود برده باشد؟



مفقودی
 برگ سبز خودروی سواری۲۰۰۷ دنده سفید سقف پاروما رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۵۵۸۹۱۲۶۷۸۹ پران ۱۸ به شماره موتور ۰۷۹۲۲۲ شاسی ۱۷۸۵۰۰۷۹۲۲۲ شماره شاسی ۱۷۸۵۵۰۳۴۶۱۸۵۵ NAAAR۰۳۴۶۱۸۵۵ بنام نرین حسین کرمی به شماره ملی ۰۸۱۰۲۹۹۱۱۰ سمفقدو و از درجه اعتبار ساقط می باشد ارومیه +++++
مفقودی
 برگ سبز خودروی سواری پراید جی ال ایکس ال مدل۱۳۸۴ به شماره پلاک ۵۵۴۳۱۳۲۸۵۴۳۱۸۱ شماره شاسی ۰۱۲۰۷۸۲۳ شماره شاسی ۵۱۴۶۱۳۲۸۵۴۳۱۸۱ بنام زریبا خرابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد شاهیندر +++++
آگهی مفقودی
 اینجناب میثم تنهایی فرزند مهر علی به شماره ملی ۰۲۰۲۰۷۶۵۶۴۴ موتور۱۳۳۸۰۴۰۴۸ شماره شاسی ۱۳۳۸۰۴۰۴۸ شماره شاسی ۰۱۲۰۷۸۲۳ شماره پلاک ۶۹۰۶۶۴ ۸۳ بعث فقدان اسناد فروش (برگ سبز) تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع در کیلومتر ۶ جاده ساری به نکا جنب شرکت شالیات مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد کاووس

موقعیت احتمالی اریک تن هاخ در این باشگاه متعاند نشده است. حالا دانیله آدانی مدعی شد این انتقال احتمالی به سود رم و برای این باشگاه رویایی خواهد بود.

دنیله آدانی گفت: «به نظر من برنامه ای زیبا است که روپا و واقعیت را همزمان در یک پروژه پیاده کند و حضور کریستیانو رونالدو در رم، هر دو مفهوم را متبادر می کند. رم یک شهر فوق العاده است که به هر کسی هیجان و انگیزه می دهد و محیط این شهر بسیار گرم و هیجانی است. اگرچه کریستیانو رونالدو ۲۷ سال سن دارد، اما از نظر بیولوژیکی بسیار جوان تر است. حرفه ای بودن این بازیکن برای همه ملموس و روشن است و فقط تصور کنید که بازیکنان جوان رم چقدر می توانند از تماشای عملکرد رونالدو در تمرینات در این باشگاه، چیزهای جدیدی یاد بگیرند.